भी ऑपरेटर रोहतास जिला में गांव-
गांव कार्य करते हैं उनको मतं्र₹2000 
से लेकर ₹3000 तक महीना के रूप 
में दिए जाते हैं और वह भी चार 
सालों से सभी नल चल योजना के 
आपरेटर बकाया महीना अभी तक 

नहीं मिला 4 साल हो चुके जबकि 
केंद्र सरकार का गाइडलाइन है कि 
15000 पंद्रह हजार से कम महीना 
किसी को भी नहीं देने हैं कये ना 
इंसाफी है,नल जल अनुरक्षक संघ 
रोहतास जिला अध्यक्ष एम दुबे 
ने बोला कि हम लोगों के साथ 
सौतेलापन व्यवहार करना माननीय 
मुख्यमंत्री नीतीश कुमार जी बदं 
करें और हम लोगों का महीना कम 
से कम ₹20000 बीस हजार रुपया